p̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄

curat uer uer. n̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄

m̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄

quod magnop̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄

p̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄

bonū. et om̄e donū p̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄

d̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄

hab̄ r̄ quod nō accepit. quod accepit

quid r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄

Sicut ut illū l̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄

In r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄

et l̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄

aur uer uer uer uer uer uer uer uer

d̄ m̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄

ut r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄

de regis duorum quatuor. cuius in manu
crimina uno penitentis sermone deleta. **XIII**
Nehic uideum ad indulgentiam aucta
criminis obtinenda laudis equiparasse
merita. reddi quia super abundante.

Qui uero penitentis occasione precepta
aucta peccatorum mastrum submissis
confessione consuetis. Principium quoque
discussione uocationis hanc saluati hu
mane. quoniam non gen obis. nec operibus nostris.
sed in apostolum. reddi sumi dono gratia saluati.
liquido potest aduertere quomodo
perfectionis summa. non uoluntatis neque curam
aut. sed misericordiam sua dei. quoniam equa
labor. ut curam nostram merito compensare.
uiciorum facia esse uiciorum. Nec equi
per unum nostrum uoluntatis Induriam. cum
ardu in integritate culmen subluqua
pacatur consuetudine. Nulla siquidem
corporis ubi applicatio. nulla cordis
conseruatio. ad cupiscenda uerba illum
Interioris hominis puritate potest esse
condigna. Uacantia puritate
uiciorum angelis solis Ingentium celis.
uiciorum. nudo humano labore facti
sine aduatorio diuileua obtinere
qui uacant boni effectus. ab illius
proflua gratia. quoniam aucta penitentia
beataudinis. et inmensitate gratie
scique uoluntatis breuique uerbo
cum in omni multiplicata largitate donati.

XII Omnis enim longeuus uis peruenit cum
ad illa future gratie penitentia precepta
ris. euuercia. et adolores cuncti con
emplationi illius Inmensitate beatau
dinis effugantur. uerba uerba ad

nicilum eternitatis liquida. et iniqua uacantia copia
Quapropter licet etiam uacantia uerba quibus
uiciorum puritas et iniqua profertur. et in
quoniam perfectionis. et equalitate est non uiciorum
lucantia depinxerunt. sed potius se
et opere hanc uacantia spiritus possidenda experi
mentum propter exemplis clarissimis
et uiderunt. Alia licet non posse ad purum
que puri cum alibi uiciorum mundari. nisi
unum laborum suum uerba conuacant. ad aucta
perfectionis fine. In integritate non posse
sufficere. nec in misericordia. et
ad uacantia consuetudine non aucta et uacantia
In integritate quoniam uacantia uerba uiciorum.
et experimentum propter et uacantia uacantia.
ad cupiscenda numquam. aut magnifica. aut
per se puritate et in integritate puritate.
quoniam libere seluniorum. uiciorum. leoniorum.
solitudinis labor facta In integritate. condigna
esse non potest qui hanc Induriam sue merito
ut sudoris obtineat. Numquam enim
diuini uerba labor propter humana con
parabilia Induriam nisi id est et uacantia
facta diuina misericordia conuacant.

XIII Ne hoc dico. uacantia conuacant euuercant
ab Induriam et laboris In integritate quoniam
reuacant conuacant. sed plane conuacant
aucta. non in reuacant et in integritate de
finito. perfectione quidam sine his omnino
cupi non posse. His uerba solis. sine gra
di posse et in reuacant. uacantia
dicim conuacant humanos ad puritate
et propter non posse sine aduatorio di.
latu pronuntiam laborum aucta
hanc de uacantia merito di gratia con
fari. et uacantia uerba uerba loquitur.

uolentibus eorumque in partem redmilla
quod equum in primo loco sui personam
dñi cunctauer. Porui aduocatio in
poetice. exculcaui elcau depleuonū.
Dicim̄ enim scdm saluacoris sententia.
Dare quidem peccatis. aperire pulsantibus
exaquerentibus inueneri. Sed peccatione
et inquisitione expulsiuacionem nr̄am
non esse condignā. nisi in scdm. Id quod
peccati dederit ut aperuerit quod pul
sum. Uel illud quod quereim̄ fecerit in
ueneri. pr̄terea numerā occasione sui
aunacū modo nobis bene uolūtauer obluat.

Ad hęc om̄ia confertenda. amplius enī ille
quū nos p̄fectionem saluacōis nr̄am.
deriderit ea expeccata. et in auncum
beuacur dō pro ueracū sui operis uel laboris
propria auncū Indurera non posse
nouerit obatinē. uac ad nō promēssis.
discaione suoz operū lēruau p̄tes. de
porcerua dicent. et operū manuum
nr̄arū diriget sup̄ nos. et operū manuum nr̄arū
confirma. et tunc. Confirma hoc dñs
quod operauerit in nobis. **xxv**

Ideoq̄ si ad uerū consumacionē uiracū
uolunt effecū et opere p̄uenire. illis
deus uel acquiescere magis erit uel uel
quihunc non ueni loqui somnacione
dispuacōis. redit uel expeccatione
ad p̄tendēter. Nos quod docere uel
adeu dirigere. similiter possunt. et aū
que amodū p̄uenire ad eū. cōtūmō
et amēe dēmonstrare. Quis adhūc fide
re potuit p̄uenire quā labori mērio
deatē aubancur. Quis equū hoc p̄
cipuū sui cordis adquiracū puriacur

conferebunt. Uac magis magisq̄ red
primi peccatis agnoscentia.
Lancu namq̄ in eis delicatū conpuncō
p̄dis singulor uuebatur. quancū
puriacur animi p̄fectura.
Cū ueracūq̄ luq̄er in animo corde suspi
riu. et quod sc̄neal p̄tor sc̄nealēna.
nequaquā posse delicatū ne uor
uac uaculur de uacur queer p̄mulā
plicer coq̄acōis minuar in ueracū.
Et ad cū fucur ueracū non
operū sp̄erur sc̄nealēna. redm̄ sc̄dū dñi
proclumana. nīcī sibi de auncū cū
in p̄cauacione cordis alia conpū
acione donauer. Quippe. quihanc
lprū non sue Indurera. redduine q̄
arrebunt. Nec blandiēter sui
de Inferior uacpidat nec legēna.
red conēpluacione potuit illor.
quor uerō peccatū curer. uel in regna
celoz. et aū beuacū ueracū p̄frui
nouerit. humiliacōis p̄ peccatū
conquerebunt uel lau consideru
acione huc. et elacionis ruina p̄uenire
declinabunt. In sc̄nealēna sc̄nealēna
lpror ad illa puriacōis cordis quā
cupiunt obire ēne cūm̄ suscinu
p̄uenire non posse. **xxvi**

Igaur scdm gradacionē et in auncū
acionē eoz. sic ueracū p̄fectionē
debet. letunur. uigilur. oruacionē
coneracione cordis et corporis
operū dūer. ne hęc om̄ia morbo hoc
Influnē uacūm. Non solū namq̄
lprū p̄fectionem oportet credere.
Indurera nos ut labore nō possidē

non posse. sed ne hec ipse quidam que
 illius gratiam obsecra. tunc laborer conu
 aut que nos huc studia. Sine diuine
 protectionis auxilio Inspirationis q
 et. et curatuationis uel fortuacionis
 quatu posse p fice quu scilicet
 cordib nris ut p aliu solet ut p reme
 ipse nos uirant clamet infundere.

Potestimo Interuua uicior saluati nre
 quid nos oportet uia In singulis quibusq
 egerim non modo sanare. sed etiam
 confiteri. Non possu ego In quid u me
 ipse facere quicqua. puer uim In
 me manet ipse facia opera.

Ille enim ex prona hominis ad summa
 dicit nihil ut am e ipse facere.

Et nos enim accerta. In his que ad nram
 salutem p amena arborum. nos
 ad luatio dñi non egere. discamus
 laud ea nos p singula nram. simul
 infirmia uel. et illius ad luatio san
 agere cotidie proclamare cūscit

Impulsus ueraciter rñ uacudere ad nre
 suscepit me. Fortitudo excludu
 ego m ad nre ex facia uera mic In salute.

Et nris id nre ad luberit me. paulom nre
 ubi uerua In inferno anima ma.

Sidiceba moa uera p nre mscda auu
 ad luberit me. Scdm multat uide nre
 dolor meo In cordano fortuacione
 aue delectaberua anima ma.

Uide nre p nre eam cōm In amose
 dñi. et p uerua uerua roborau dicit.

Et facia uera dñi firmam nre m
 ea eduxit me In laudine.

Sciencia quoq profectu operum In

collegentes nobis augeri dicunt. qm au
 In luminat lucem meam dñe dñm In lu
 mina tenebras mās. qm uer eripiar
 ueritacione calido mo erant qreditur
 muru. Deinde sanantes nos mē
 ipse fortitudine ad lranate con
 quiritte. et In nre uerua uerua facilis
 uerine labore dirigere. dicunt.

Dñi qui p nre In xia me uerua uerua. et p nre
 In maculata uerua me. qui p nre
 peder mōr. at unquē cōrbi. et sup qe lu
 ra uerua me. Quid oca mās me
 ad p nre. conre uerua et qe discrecione.
 qui roborauit possim ad uerua rior
 elidere. proclamant ad dñm.

Disciplina auu ipse me docebit et ad do
 gna auu diriget me In finem.

Dilata uerua qe rret mōr subat me ea
 non una In firmata uerua qe ma.

Et quia auu sum roborauit scia uerua
 auu uerua uerua. In nre confidant
 euq se uerua. et dicit. p nre qe In
 micor mōr et conre p nre illos et non
 se uerua donec deficiunt. conre uerua
 illos nre p nre uerua uerua sub
 at peder mōr. Durus In firmata uerua
 nre mōr. nec posse nos auu uerua
 uerua. hore frugili carne circūduat.

sine illius ad luatio superu dicit.

In nre In micor nre uerua uerua et In nre
 tuo p nre In nre In nre.

Non nre In nre mōr p nre. et qe lu
 mōr non saluaberit me. Saluaberit enim
 nos qe affligentib nre. et odient nre
 conpudicat. Sed etia p nre In nre
 uerua uerua ad uerua. sup luacione

et qe luacione

et qe luacione

et qe luacione

et qe luacione

Insuperque in me subactus me. et inimicorum
meorum deditur michi dicitur. et odium meum
confuditur. Sed ne curas nostras possent
vincere cogitantes dicunt. Ad preceps
vestra et resurget. et surge in iudicium michi
Effunde frumenta et conculde aduersarios
qui me preceperunt. dic anime mee salu-
taria eorum. Et posuit uti a te uerba
mea. Dedit michi protectionem salutari-
am. quia ne periret in tribu-
tione sua. et tribu-
tione eorum non
saluabitur eorum. Sed deest tibi et tribu-
tione tua. et in luminatio uoluntatis quam
conplacuit tibi in illis. Porro uni-
uersa beneficia et cum gratia et huiusmodi
mentis sollicitudine plurimum. super his
omnibus. quod ut pugnamus. ut in luminati-
one scientie. ut disciplina discretionis
ab eo consecuti sumus. ut quod sunt nos
ut in innoxia. et uirtutis uinculo
comunibus. ut quod inimicorum nostrorum
nobis prebuit. dicitur et tribu-
tione eorum. et in uirtute uirtutis
et in uirtute uirtutis. et in uirtute uirtutis.
faciem uirtutis. et in uirtute uirtutis.
clament ad dominum. Diligam sedne uirtutis
mea. dominus firmamentum meum et refugium
meum et in uirtute uirtutis. Dominus aduersus
et sperabo in eu. protectionis et in uirtute
salutaris mee et in uirtute uirtutis. Laudat
in uocandum et ab inimicis meis salutem ero

xviii Non solum prohibetur referre quod uel
rationabiliter nos condidit uel in
arbitrio potestatis donubia ut bubarum
largiatur et gratiam ut scientiam legi
aduersus quod concersit. sed etiam pro-
hibet quicquid nos coadiuua et pro

uidenari conferuntur. Quos scilicet ad
uerrarios nos insidit libera quod coopera-
tur in nobis. uacantibus uirtutis super
possim. quod apertulit nos etiam in quibus
prosequa. quod aduersus peccati comunia
quod aduersus nos et in luminatio. uel ipsi
aduersus in nobis. quod non uirtutis quidam.
Insuper preceps uoluntatis. quam legem in illi-
gite. et agnoscere uoleam.

Quod pro ne legem et delicat quibus et
inpiratione laetetur conpungimur.
quod dignatione et uirtutis. et in uirtute
et in uirtute. quod ab eo non in quibus
etiam in uirtute et in uirtute.
Porro quia ipsi libet arbitrium in nobis.
quod pro libet ferat aduersus ad
meliorum dirigia frugem. et ad uirtutis
et in uirtute. et in uirtute.
one conatquet. **xviii**

Propria humilitas etiam in hecra.
Sincera fides antiquissimorum patrum
successorum. ipsorum munera. nunc ut per
dura. Cui fides uirtutis et in uirtute
sepe numero peos manifeste sunt.
Non solum apud nos. sed etiam apud in-
fideles. et incredulos. Indubium cum
etiam in uirtute reddunt qui simplice pica-
tione fidei. corde simplici secantur.
Non enim illogit in uirtute. et in uirtute
una facundia. et in uirtute mundano.
sed experimento uirtutis. et in uirtute
purissimo correctione quod uirtutis.
et in uirtute dixerim in uirtute
in uirtute. oculis in uirtute
deprenderunt sine qua. ne pietas
in uirtute. ne uirtutis purgatio. ne in uirtute

uodeu.

duarumque. nec uirtutum consummatio
 potest adprehendi. **N**on quondam deum
 numero. que uirtutum minime scitum.
 siquidem potest ordinis in gradum.
 se purus era psequuuri. qui probatiss
 simo cuida sanu uicio castus sanctus pro
 grauissimo confertur era In pugna.
 Nu conera uru nature deridario puasidi
 magis que In ferendi Ignominia In tolera
 bili et aluidinis use uacur. Cum illu
 uas pulchrum uerumq medicu. In estrostm
 causa morbi ubi et origine procatius
 puiditrat. qui grauior suspirant nequ
 quum uia ai nequa spu erudicent
 pmissit. nisi aliquid blasphemur et In
 eum. Quo ille conpao. confertat pro
 cidia adpedet et In estro. sumaq admi
 ratione pculsur. atiqua do cernit
 ut una suspecatoris pueficatu. con
 fertur era In di se filii. cogitatione
 In piablasphemur se. Unde pserpiciu
 era eu qui supue spu possideat. ut
 qui In dm blasphemur exira. atumquam
 qui In roqea illi In lura. a quo purita
 et repurandus una donapfecationis
 In estro uee priuari. et sacrificacione
 curamone non merti.

sequi aule aliquid In paru lipomano
 libro. Iouit an respudat. se p am amoy
 ab lo ad e ponatice arciatur. In sequu
 usq In omib quo ad uixia memorat
 ponatice et amonio scripturae lau
 duatur era. De quo pota obia ioluda
 audi qui scriptura conmano era. et
 quomodo eluatur supua. Ignominiose
 et adicatur futua passioni.

58

potaqua uam obia ioluda. Inqerruna
 principeluda et ad oruberuna regem.
 quid elinatur obsequie et. ac quieua
 et ad reliquerua amplidni di puaru suoy.
 Seruierunaq lucis. et elaperalib. et fucatu
 era In adni coneruluda et althrtm pperhoc
 peccatu et pota puuca. quumq euolu
 atus esse a unu. ascendia conerueu exere
 ririe. ueniantq iuda et althrtm. et In est
 fecia cuncat principer ppli. usq unu uera
 pteda miseruna regidamusco.

Et cetera cu pmodicus ueniret numerus
 rioru. et uidi ad nr In munib eoy. In finia
 mulatitudine eo quod dereliqueruna dnm
 dm puaru suoy. In lous quoq Ignominiose
 exere uera ludicia. Et uenit dimi
 seruna eu In languorib magnis.